
quarta-feira, 2 de fevereiro de 2022  |  Ano XIV - Edição nº 01640 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Editais Administrativos

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO 

Secretaria Municipal da Educação – SEDUC 
Conselho Municipal de Educação – CME‐TS 

Criado pela Lei Municipal nº 525, de 11 de dezembro de 2009. 
 

Avenida Presidente Castelo Branco, Nº 253, Sala dos Conselhos, Centro, Teodoro Sampaio, Bahia ‐ CEP 44.280‐000. 
 E‐mail: cmetsampaio@gmail.com 

 

 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO 

 

A Presidente do Conselho Municipal de Educação – CME, no uso das suas 

atribuições. 

 

Resolve:  

Convocar os membros do Conselho Municipal de Educação – CME para reunião 

que será realizada no dia 04 de fevereiro de 2022(sexta-feira), às 14h, no auditório 

da SEDUC.  

 

Pauta: 

1. Alterações no Calendário Letivo de 2022; 

2. O que ocorrer. 

 

 

 

Teodoro Sampaio, 01 de fevereiro de 2022 

 

Dilma Ferreira Teles 

Presidente  
 

 

 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

414BC6CFD2D158CDE123AA8A931C0294


		2022-02-02T11:42:05-0300




